Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА» муниципальнай
оройуона

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	            Дьаhал

	            г. Ленск
	             Ленскэй к.

[bookmark: _GoBack]от «21» ___мая____ 2025 года                         № __01-04-782/5____

О внесении изменений в распоряжение главы
от 13.05.2025 г. № 01-04-709/5
Всвязи с изменением времени проведения мероприятия:
1. Внести изменения в подпункт 3.1. пункта 3 распоряжения главы от 13.05.2025 г. № 01-04-709/5 «О формировании организационной комиссии по проведению публичного мероприятия – шествия Парада выпускников – 2025 «Звени, последний звонок!» и изложить его в следующей редакции:
«3.1. ОМВД России по Ленскому району обеспечить соблюдение правопорядка во время проведения мероприятия, в том числе перекрытие дороги по ул. Ленина (от МКУ «Ленское районное управление культуры» МР «Ленский район» до пересечения ул. Ленина с Ленским переулком) 24 мая 2025 с 15 часов 30 минут до 17 часов 00 минут».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 22 мая 2025 года.
3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального района «Ленский район».
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам Барбашову А.С.

	Глава                                                                                             А. В. Черепанов

image1.jpeg